РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12. 2017г.                             с. Боготол                                                  №   91

[bookmark: _GoBack]  Об отмене постановления от 12.12.2011 № 70  «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета сельсовета муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

На основании решения Боготольского сельского Совета депутатов от 18.06.2017 № 14-65 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», и  реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» с. Медяково путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Сельский дом культуры» с. Боготол (МБУК СДК с. Боготол),  в соответствии с Уставом Боготольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Боготольского  сельсовета Боготольского района Красноярского края от 12.12.2011 № 70  «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета сельсовета муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».
  2. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета
   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава Боготольского
сельсовета                                                                                        С.А Филиппов